
Contacto

Correo Electrónico macontratacion@aragon.es

Dirección Postal

Plaza San Pedro Nolasco, 7
(50007) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente (A02003473)-RB94042
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2019 a
las 13:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Departamento de Desarrollo Rural y Sostenibilidad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JdTNR5lBeEsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Inventario del Patrimonio inmaterial de la vertiente española del sitio Patrimonio
Mundial Pirineos Monte Perdido

Valor estimado del contrato 38.882 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 47.047,22 EUR.
Importe (sin impuestos) 38.882 EUR.

Clasificación CPV
79315000 - Servicios de investigación social.

Plazo de Ejecución
Del 16/08/2019 durante 11 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Aragon
Código de Subentidad Territorial ES24

Dirección Postal

España

Texto acuerdo

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Descripción de Programas de Financiación 35% POCTEFA Y 65% CCAA

Formalizado

Adjudicatario

Atelier de Ideas, Sociedad Cooperativa

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JdTNR5lBeEsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar
Apertura sobre administrativa

Lugar

SALA DE JUNTAS DEL DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD

Dirección Postal

PLAZA PEDRO NOLASCO Nº 7, PLANTA 3
(50071) ZARAGOZA España

Apertura sobre oferta económica
El día 17/07/2019 a las 09:15 horas

Ofertas recibidas 1

NIF F22302400
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.135 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 43.723,35 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 19/09/2019
Hora de Emisión 00:00

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver resolución adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 0.05 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/07/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



SALA DE JUNTAS DEL DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD

Dirección Postal

PLAZA PEDRO NOLASCO Nº 7, PLANTA 3
(50071) ZARAGOZA España

El día 10/07/2019 a las 09:00 horas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d8N2ifleZi6mq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004520235 |  2019-390093 | Fri, 11 Oct 2019 13:36:43:009 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120457561120720158982932922929849891033 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=d8N2ifleZi6mq21uxhbaVQ%3D%3D

